REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK?A POGRADEC
KESHILLY
Nr.5» gh/g Prot. Pogradec, mé 2 7. Ja.. 2024
3
VENDIM

NR. [3% , DATEQ T . |2_.2024
MIRATIMI I RENDIT TE DITES SE MBLEDHJES, SIPAS NENIT 53, PIKA 5, LIGJI 139/2015

Késhilli | Bashkisé Pogradec né mbledhjen e tij 1€ datés s& sotme, pasi shqyrtoi me késhilltarét
dhe miratol propozimet ¢ paragitura si dhe pikat e rendit (& dités t& njoftuara pér vendimarrje né
njoftimin  p&r mbledhjen e datés 27.12.2024, ng& mbéshtetie & ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” neni 53, pika 54, gérma k, si dhe neni 97, pika 2 e Rregullores s&
Funksionimit t& Késhillit (& Bashkisé Pogradec miratuar me VKB nr. 40, daté 05.03.2020.

KESHILLI I BASHKIAK
VENDOSI:

f. T¢ miratojé rendin e dités pér mbledhjen e Késhillit t& Bashkisé Pogradec me pikat si mé

noshté:

=

[.1 Projekt — Vendim: Miratimi i Rendit 18 dités.

1.2 Projekt — Vendim : Miratimi i Procesverbalit t& datés 27.11.2024.

1.3 Leximi | vendimeve dhe konfirmimet e prefektit pér mbledhjet e datés 27.11.2024.

4 Projekt ~ Vendim: P&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6% e fondit t&
kusht€zuar pér bllok - ndthmén ekonomike, pér muajin Néntor 2024,

.5 Projekt — Vendim: Miratimin e programit buxhetor afatmesém 2025-2027 t&
Bashkisé Pogradec faza pérfundimiare .

.6 Projekt — Vendim:Miratimin e nivelit t2 pagave (& punonjésve t& Bashkisé Pogradec
dhe ndérmarrjeve né varési.

7 Projeki- Vendimi: Kaiendari per programin buxhetor afatmesem 2026-2028 dhe
buxheti vjetor 20235,

8 Projekt — Vendim: Miratimin dhe detajimin e buxhetit t&é Bashkisé Pogradec pér
viiin 2025,
1.9 Projekt — Vendim:Dhénie bursé pér nxénésit e arsimit t& mesém profesional.
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e/ 110 Projekt - Vendim:P&r p&rcaktimin e destinacionit t& pérdorimit, t& sipérfages
4 truall t&€ shpronésuar nga zbatimi i projektit “Sistemim rrugésh blloku te stadiumi”,
Pogradec.

L1 Projekt — Vendim: P& Miratimin né parim (& dhénies né pérdorim, pér ndertim
park fotovoltaik (stacionet, bazamentet dhe objektet perkatese), né pasurite me
sipérfaqe totale 47.4663 (dyzet e shtate presje katermije e gjashteqind e
giashtedhjete e tre) ha.

112 Projekt — Vendim: P&r hegjen nga kontabiliteti, dhe lista pérfundimtare e
pronave & paluajishie, t€ vendstrehimit 48, gé i korespondon pronés me numér 78
“Véndstrehim™ me vendodhje n& Lagjen nr 1 Pogradec, i cili me VKM nr.1240, daté
10.09.2008 ka kaluar né pronési t& Bashkisé Pogradec.

113 Projekt - Vendim: Per autorizimin e kryetarit te Bashkise Pogradec , z.Ilir
Khakolli per pjesemarrje ne mbledhijet e zakonshme te asamblese se pergjithshme te
aksionereve te KRWM-ge Sha.

L4 Projeki - Vendim: Dhenien e bonusit te qerasé pér znj. Xhemile Drizaj né
Bashking Pogradec.

115 Projekt - Vendim: Nje shtese n vendimin nr 140 dt 28.12.2023 , Per miratimin
dhe detajimin e buxhetit te Bashkisé Pogradec per vitin 2024

{.16 Ankesa, Kérkesa
Peticion per plotesimin e rrugeve te qyretit te Pogradecit me korsi te dedikuar per
bicikleta dhe sinjalistike shogeruese.
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2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

¥
4 KAMOLLL

L — '..*:" el
¥ o |

1. Miratuar me 24 voia X7

2.VotaPro 96

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim ©

s.Zbardhur mé daté Q1 12, 1o 4




